

Margrethesminde Invest ApS

Sletmadevej 23
6040 Egtved

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2019

Peder Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Margrethesminde Invest ApS
Sletmadevej 23
6040 Egtved

e-mailadresse: ppe@beierholm.dk

CVR-nr: 33869207

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for Margrethesminde Invest ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Kolding, den 30/11/2019

Direktion

Peder Pedersen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i revisionsfirmaet Beierholm P/S og andre finansielle aktiver. Kapitalandelene i Beierholm P/S svarer til 40% af en hel ejerandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter balancedagen der påvirker selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Omkostninger indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de bliver afholdt for at opnå årets indtjening.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Nettoomsætning og produktionsomkostninger er vist som bruttoresultat.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen når risikoovergang til køber har fundet sted.

Distributions- og administrationsomkostninger

Omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter.

Skat af årets resultat

Årets skat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat.

Balance

Immaterielle og materielle anlægsaktiver

Software og rettigheder, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag for forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages lineære afskrivninger over aktivernes forventede brugstider:

Software og rettigheder 3 år

Driftsmateriel og inventar 3 år

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver måles til kostpris.

Tilgodehavende

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.293.444	903.467
Distributionsomkostninger		-12.500	-5.000
Administrationsomkostninger		-61.111	-43.513
Resultat af ordinær primær drift		1.219.833	854.954
Andre finansielle indtægter		13.134	10.125
Øvrige finansielle omkostninger		-77.837	-51.709
Ordinært resultat før skat		1.155.131	813.370
Skat af årets resultat		-254.239	-179.406
Årets resultat		900.892	633.964
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	105.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		700.892	528.964
I alt		900.892	633.964

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.481.609	2.247.068
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.481.609	2.247.068
Anlægsaktiver i alt		1.481.609	2.247.068
Andre tilgodehavender		966.055	764.569
Tilgodehavender i alt		966.055	764.569
Likvide beholdninger		1.067.576	40.416
Omsætningsaktiver i alt		2.033.631	804.985
Aktiver i alt		3.515.240	3.052.053

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.623.299	922.408
Egenkapital i alt		1.703.299	1.002.408
Hensættelse til udskudt skat		183.987	158.247
Hensatte forpligtelser i alt		183.987	158.247
Gæld til banker		0	1.243.034
Skyldig selskabsskat		228.499	96.586
Langfristede gældsforpligtelser i alt		228.499	1.339.620
Gæld til banker		1.246.793	400.000
Skyldig selskabsskat		96.586	66.237
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.077	21.344
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.999	64.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.399.455	551.778
Gældsforpligtelser i alt		1.627.954	1.891.398
Passiver i alt		3.515.240	3.052.053

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	922.407	1.002.407
Betalt udbytte	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	900.892	900.892
Egenkapital, ultimo	80.000	1.623.299	1.703.299

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1